



## **Ława. Są zarzuty dla dwóch mężczyzn zatrzymanych z narkotykami na szkolnym boisku [ZDJĘCIA]**

data aktualizacji: 2024.05.28



**Starszy nie tylko posiadał, ale też udzielał środków odurzających; młodszy odpowie przed sądem za posiadanie narkotyków - informuje policja po tym, jak na terenie szkolnego boiska w Ławie najpierw widziano pijących alkohol mężczyzn, a gdy wezwano do nich policję, okazało się, że mają przy sobie narkotyki i substancje psychotropowe.**

**Było ich łącznie ponad 400 gramów. To MDMA, 2C-B oraz amfetamina.**

Jest finał interwencji z minionej środy (22 maja), kiedy to na szkolnym boisku przy ulicy Skłodowskiej w Ławie zatrzymano dwóch mężczyzn. Pili alkohol i nie reagowali na prośby pracowników szkoły o opuszczenie tego terenu. Wezwano więc policję.

Obaj znani miejscowym funkcjonariuszom ławianie odpowiedzą przed sądem.

**- Tym razem również okazało się, że 27-latek i jego młodszy kolega mieli przy sobie substancje zakazane.**

**Jak ustalili policjanci, starszy z mężczyzn posiadał przy sobie ponad 142 gramy MDMA, 69 tabletek zawierających MDMA, ponad 137 gramów 2C-B oraz ponad 10 gramów amfetaminy. Natomiast 19-latek miał prawie 50 gramów 2C-B - mówi asp. szt. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji w Iławie. - **Obaj mężczyźni zostali zatrzymani i osadzeni w policyjnej celi** - dodaje.**

19-latek będzie się tłumaczył przed sądem z posiadania narkotyków. Iławianin został objęty policyjnym dozorem - obowiązkiem stawiania się raz w tygodniu w iławskiej komendzie policji. 27-latek spotkają surowsze konsekwencje, bo - jak wynika z ustaleń funkcjonariuszy - ten mężczyzna nie tylko posiadał, ale też udzielał środków odurzających. A za taki czyn, zgodnie z Kodeksem karnym, grozi kara nawet 10 lat więzienia.

*Na podstawie informacji KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.*

***Final interwencji na szkolnym boisku.***



***Młodszy z mężczyzn odpowie za posiadanie narkotyków.***



***27-latkowi grozi dłuższa odsiadka, gdyż zgodnie z ustaleniami policji nie tylko posiadał, ale też udzielał środków odurzających.***



Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/74709-ilawa-sa-zarzuty-dla-dwoch-mezczyzn-zatrzymanych-z-narkotykami-na-szkolnym-boisku-zdjecia>